
Uchwała Nr  162/293/09 

Zarządu Powiatu Kieleckiego 

z dnia 4 listopada 2009r. 

w sprawie przyjęcia kryteriów przy wyborze oferty na dofinansowanie zadania  
w 2010r z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka 
interwencji kryzysowej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(tekst z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 31 art. 32 ustawy z dnia 12 marca 
2004r  o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008r. Nr 115, poz. 728, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się kryteria wyboru ofert w otwartym konkursie na dofinansowanie realizacji 
zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka 
interwencji kryzysowej, o treści stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Powołuje się Zespół Opiniujący w składzie: 

1. Piotrowska Sylwia – Kierownik Referatu Opieki i Wychowania 
2. Chmielewska Joanna – Pracownik Socjalny 
3. Chudzińska Joanna – Główny Księgowy 

§ 3 

Zespół Opiniujący oferty dokona oceny ofert złoŜonych przez instytucje świadczące usługi    
z zakresu pomocy społecznej według kryteriów, o których mowa w § 1 oraz przedstawi 
Zarządowi Powiatu propozycję co do wyboru najkorzystniejszej oferty.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi Opiniującemu, o którym mowa w § 2. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu nadzorującemu jednostki 
organizacyjne pomocy społecznej.   

 

 

 

 

 

 



§ 6 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU 

 

Starosta 

Zenon Janus 

Wicestarosta 

Marian Ferdek  

Członek Zarządu 

Bogdan Gierada 

Szymon Jarzyna 

 


